suui est, ut pro.illa confralris vestri R. Canlua-
riensi archiepiscopo querimonia diutius vacare

Eboracensis debeat Ecclesia; prsecipue cum frairem

frequenier ab apostolica sede commonitus nulla ei

causa hac vpluerit i-everentiam exhibere : veslne

iiaque fraternilati, praesentium litterarum aucleri-

A tate, prsecipirrius, ,ut prsedictum fratrem nesiniim;

Themam.tanqiiam metfeppJilanum :vestrum dili-

gere et hpnprare aiterilius precurelis, eique in po-:
sterum omni occasione seposita vdebilam obedien-

liarn et reverenliam deferatis.

DatseBelvaci xiiKalend.Decehibris.

OI. "'''•;•"
Litierm Norieegimregibus porreclm pro admissione

-.-Radulphi Orcadensium episcopi, ..,.-
,.;... (Ahnp'1119.):: ...,,- ;,,;}.' '-,

[ilioniisC Angl. tom. III,pag. 145.]:-
CALIXTUSepiscopus,,servusservorum Dei, dileclis

in Christo filiis AISTANOelSiwAnDq Norwegise regi-

bus, salutem et appslplicam.benedicliqnem. ,.,.

Ab ipsc lidei Chrisiianse principic Ecclesise Dei

B per.principummunificenliam ih lemporalibus ex-

cfeverint, et Dominus quidem liqnorificanles se ho-

norificabit, et.eorum.potenliam:abtindantius dilala-

bit. Ea propler,Tilii inChrjsto charissimi, dilectio-

nem vestram litteris apostolicis yisitanles, rogamus
vos et adihonemus in Domino, ut, lilium noslrum

Orcadensium episcppum, cancnice ul accepimus

eleclum, etirimetreppli sua.Eboraca eeclesia: con-

secratura , beiiigne suscipialis , ab injuria .de-

fendalis, et in episeopalu suo raanere quietius
facialis.

HII.

Monasierii S. Martini de Campis Parisiensis posses-
siones el privilegia confirmal.

(Anno 1119, Nov. 27.)
C [Bullar. Ctuniac, p.,39.]

GALIXTCSepiscopusj servus.serverum Dei, dilecto

in Chrislo filio MATTH_EO,priori monasterii Sancli

Martini, quod de Campis dicilur, salutem ei apo-
stplicain benediclienem.

, Sicul injusta poscentibus iiullus est tribuend.us

effeclus, siclegitima desideraiilium non esf diffe-

renda petitio. Proinde nos, dilecte in Christo *fili

Matlhaeeprior, luis pelilionibus annuentes,,Beatl
Martini monasterium, cui auctore Deo. ex ventia-

biHs fralrisnostri Pontii Cluniacensis abbalis inti.-

lutione praesides, pra^senlis deCreti auctorilate rnu-

nimus, statuenles ut quemadmodum caetera Gliinia-

censis membra semper sub apostolicse sedis tuleJa

r, permaneal. Cuncta etiam quoeinprsesenti duodecima

indictione .eidem loco pertiriere videntur, quietai
vobis semper et integra permanere sancimus, vide-

licetin pago Parisiensi decimam ejusdem prsefali
monasterii Sancli Martihi, et altare et decimam de